do  Município  de  Cáceres-MT,
consubstanciado  na  seguinte  Proposição

Plenária:

INDICA

Aos  Excelentíssimos  Deputados  Estaduais  Senhor

VALMIR  MORETTO  e  Senhor  BETO  DOIS  A  UM  venho  solicitar  a

viabilidade de Recursos Parlamentar no valor de 130.000,00 (cento e Trinta Mil

Reais)  de  cada  parlamentar para  a  Secretaria  de  Educação  da  Cidade  de

Cáceres-MT, para implementar  “Aulas de Música nas Escolas Municipais de

Cáceres-MT”. Esses valores dá para manter dois professores por 3 anos.

O  recurso  é  para  dar  continuidade  ao  Projeto-piloto  em